



SOZAP

DELÅRSRAPPORT JAN-MAR 2025

SOZAP AB (publ)

SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med ambitionen att bygga en produktportfölj som tilltalar en bred målgrupp. SOZAP grundades 2014 och etablerade kort därefter ett första utvecklingsteam med inriktning på spel inom shooter genren. SOZAP har kontor i Nyköping och Niš (Serbien) och är noterat på Nasdaq First North Growth Market med tickern SOZAP.

För mer information besök www.sozap.com

JANUARI – MARS 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 3,7 MSEK (4,7) en minskning med 21 procent. I jämförbar valuta var minskningen 22 procent.
- Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA uppgick till 0,7 MSEK (-1,2).
- Rörelseresultatet, EBIT uppgick till -2,3 MSEK (-3,9).
- Kvartalets resultat uppgick till -2,3 MSEK (-3,9).
- Resultat per aktie var -0,10 SEK (-0,34) före och efter utspädning.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten var 0,4 MSEK (-1,8).
- Likvida medel uppgick till 3,8 MSEK (1,8).
- Snittintäkt per spelare (ARPDau) uppgick till 0,071 USD (0,083), en minskning med 14 procent jämfört med föregående år.
- Månatliga unika aktiva spelare (MAU) under kvartalet uppgick till 0,7 miljoner (0,9).
- Antalet utestående aktier vid periodens slut var 22 238 211. Det fanns inga utgivna teckningsoptioner vid periodens slut.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

Inga väsentliga händelser har inträffat under rapportperioden eller efter dess utgång.

FINANSIELL ÖVERSIKT OCH NYCKELTAL

	Kvartalet Januari - Mars		Verksamhetsåret Januari - December
Belopp i KSEK om ej annat anges (Definitioner återfinns i slutet av rapporten)	2025	2024	2024
Nettoomsättning	3 696	4 681	17 474
Nettoomsättning tillväxt %	-21%	42%	17%
Nettoomsättning - jämförbar valuta	3 658	4 659	17 724
Nettoomsättning tillväxt % - jämförbar valuta	-22%	41%	18%
EBITDA	724	-1 181	107
EBITDA %	20%	-25%	1%
Rörelseresultat, EBIT	-2 282	-3 877	-11 286
Rörelseresultat, EBIT %	-62%	-83%	-65%
Balansomslutning	25 736	29 513	28 677
MAU; snitt i perioden (antal '000)	688	929	768
DAU; snitt i perioden (antal '000)	47	61	51
ARPDau (total); snitt i perioden (USD)	0,071	0,083	0,089
Totalt antal anställda; snitt i perioden	13	22	23
Varav spelutvecklare / designers	11	20	21
Antal spelutvecklingsprojekt live	2	2	2
Antal spelutvecklingsprojekt under utveckling	1	1	1
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,10	-0,34	-0,65
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,10	-0,34	-0,65
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	22 238 211	11 361 120	17 252 878
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	22 238 211	12 146 120	17 416 628
Antal utestående aktier vid periodens slut	22 238 211	11 361 120	22 238 211

VD HAR ORDET

Vi inleder 2025 med ett positivt EBITDA, fortsatt kostnadskontroll och ett förbättrat kassaflöde från den löpande verksamheten. Även om vi ännu inte nått full kassaflödesneutralitet visar utvecklingen att vi har kontroll på både vår affär och våra kostnader – och rör oss konsekvent i rätt riktning.

Mot den bakgrunden är vårt fokus tydligt. Vi har två definierade målsättningar:

- Att under innevarande kvartal lansera den version av Fishing Tour som vi under längre tid utvecklat och under det tredje kvartalet presentera tydliga resultat, strategi och affärsmodell för Fishing Tour – och därmed för SOZAP.
- Att under året, genom vidareutveckling av Questopia och samarbetet med Supersonic, närma oss ett kassaflödesneutralt bolag.

Fishing Tour har utvecklats med utgångspunkt i att engagera spelarna över tid – att bli en naturlig del av användarens vardag, med en affärsmodell som är mätbar och tydlig, kvartal för kvartal. Det är den typen av spel som krävs för att skapa resultat i en marknad med ett överutbud av titlar, där många spel slåss om kortsiktig uppmärksamhet med svag användarbibehållning över tid.

Med facit i hand har vår satsning inneburit både förseningar och högre kostnader – men vi följer den senast kommunicerade tidsplanen och lanserar en större uppdatering under det andra kvartalet. Den uppdatering vi nu lanserar är inte bara ett steg i utvecklingen. Den är en bekräftelse – eller ett avslut. Lyckas vi leverera på våra mål, har vi en produkt som kan skapa aktieägarvärde, kvartal för kvartal. Om vi inte lyckas – kan det innebära att vi genomför ytterligare

effektiviseringar, ser över finansieringsalternativ eller i sista hand utvärderar en försäljning.

Under kvartalet uppdaterades Questopia med nytt innehåll, vilket haft en positiv effekt på både användarbibehållning och intäkt per användare. Våra investeringar i användarförvärv har varit lönsamma och varje uppdatering har potential att accelerera tillväxten. Vi fortsätter därför utvecklingen med målet att förbättra nyckeltal och möjliggöra utökade marknadsföringsinsatser.

Samarbetet med Supersonic har utvecklats väl och förlängdes under kvartalet. Som en etablerad aktör med lång erfarenhet har de gett oss värdefulla perspektiv – och bekräftat att vårt team levererar på den nivå som krävs i dagens globala spelmarknad. Vid en eventuell lansering och uppskalning bedömer vi att även den titeln kan bidra till ett stärkt kassaflöde.

Kostnadskontrollen fortsätter vara prioriterad. Under kvartalet har vi optimerat vår administrativa struktur ytterligare. Samtidigt står det klart att kostnaderna för att vara börsnoterad utgör en oproportionerlig del av vår overhead. Det är en fråga som ligger fortsatt på vårt bord för utvärdering.

Fishing Tour måste nu visa vad det går för. Om nyckeltalen lever upp till våra förväntningar har vi en produkt som kan bära – och därmed tydliggöra SOZAPs potential för investerare och marknad.



Rade Prokopovic
Verkställande Direktör



FINANSIELLA KOMMENTARER

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen under första kvartalet uppgick till 3,7 MSEK (4,7), en minskning med 21 procent. I jämförbar valuta var minskningen 22 procent. Minskningen beror främst på lägre omsättning för Questopia till följd av en optimering av User Acquisition (UA) som lett till minskad UA, men med högre nettobidrag.

Rörelsens kostnader under första kvartalet uppgick till 7,5 MSEK (11,5). Minskningen är främst en följd av det kostnadsbesparingsprogram om 8 MSEK på årsbasis som beslutades under fjärde kvartalet 2023 och gav full effekt från och med tredje kvartalet 2024. Under kvartalet uppgick besparingen till 2,7 MSEK vilket innebär att programmet överträffat sina uppsatta mål. Utöver det har kostnader för User Acquisition (UA) minskat medan avskrivningarna istället ökade. Rörelsens kostnader består av köpta tjänster, i form av marknadsföring, personalkostnader, av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar och övriga rörelsekostnader.

Både rörelseresultatet och periodens resultat i första kvartalet uppgick till -2,3 MSEK (-3,9).

BALANSPOSTER

Bolagets anläggningstillgångar, bestående av immateriella, materiella och finansiella anläggningstillgångar, uppgick den 31 mars till 19,4 MSEK (23,6). Bolagets immateriella tillgångar består av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande poster.

Bolagets omsättningstillgångar, bestående av kortfristiga fordringar och likvida medel, uppgick den

31 mars till 6,3 MSEK (6,0). Likvida medel uppgick den 31 mars till 3,8 MSEK (1,8).

Koncernens egna kapital uppgick den 31 mars till 24,0 MSEK (26,1).

Bolagets kortfristiga skulder, bestående av posterna leverantörsskulder, övriga skulder och upplupna kostnader och förutbetalda intäkter, uppgick den 31 mars till 1,7 MSEK (3,4). Minskningen beror främst på lägre leverantörsskulder.

KASSAFLÖDE

Kassaflöde från den löpande verksamheten i första kvartalet uppgick till 0,4 MSEK (-1,8). Det högre kassaflödet beror till stor del på högre lönsamhet i verksamheten, till följd av de kostnadsbesparingar som genomförts under 2024 samt högre nettobidrag från bolagets spel.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1,3 MSEK (-2,7) i första kvartalet. Kassaflödet är nästan uteslutande relaterat till immateriella tillgångar, dvs den pågående satsningen på att förbättra befintliga samt utveckla nya spel. Kvartalets förbättring beror främst på att bolagets samtliga spel har passerat den mest intensiva utvecklingsfasen och därmed har mindre resurser lagts på utvecklingsarbete.

Finansieringsverksamheten hade ingen kassaflödesaktivitet under första kvartalet eller motsvarande kvartal föregående år.

Periodens kassaflöde för första kvartalet uppgick till -0,9 MSEK (-4,5).

UTSIKTER FÖR KOMMANDE ÅRET

SOZAPs spel Questopia som lanserades under 2023 genererar intäkter och visar en positiv trend gällande nettobidraget. Fishing Tour visar fortsatt stor potential genom den mätdata som det genererat i soft launch-fasen. Vidare har samarbetet som inleddes med Supersonic under hösten 2024 utvecklats positivt och kostnadsbesparingsprogrammet som beslutades 2023 och genomfördes under 2024 visar bättre resultat än förväntat. Sammantaget har detta lett till en avsevärd förbättring av kassaflödet jämfört med föregående år. Förväntat ökade intäkter framåt i kombination med de redan minskade kostnaderna skapar förutsättningar för att nå ett kassaflödesneutralt bolag, räknat före investeringar i marknadsföring för Fishing Tours tillväxt. Utifrån detta är styrelsens bedömning att bolaget har finansiering för de kommande fyra kvartalen.

PERSONAL

Antalet anställda i koncernen per 31 mars var 12 (22) samt 4 tjänster på konsultbasis (2).

MODERBOLAGET

SOZAPs nettoomsättning för första kvartalet uppgick till 3,7 MSEK (4,7) med rörelseresultat och resultat efter skatt om -2,3 MSEK (-3,8).

Moderbolagets anläggningstillgångar, bestående av immateriella, materiella och finansiella anläggningstillgångar, uppgick per 31 mars till 19,3 MSEK (23,4).

Moderbolagets likvida medel uppgick per 31 mars till 2,8 MSEK (1,4).

VÄSENTLIGA HÄNDELSE

Inga väsentliga händelser har inträffat under rapportperioden eller efter dess utgång.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inga väsentliga transaktioner har ägt rum under perioden utöver transaktioner mellan dotterbolag och ersättningar till ledande befattningshavare för koncernen och moderbolaget. I den mån transaktioner och överenskommelser om tjänster med närstående träffas, sker dessa alltid på marknadsmässiga villkor.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

SOZAP är beroende av att framgångsrikt utveckla nya spel och förbättra SOZAPs befintliga spel.

SOZAP förlitar sig på virtuella appbutiker för distribution av spel. De dominerande distributionskanalerna är Google Play för Android och Apples App Store för IOS.

SOZAP är beroende av att attrahera och behålla nyckelpersoner.

I nuläget finns en plattformsbegränsning till mobila enheter som spelplattform. SOZAP tillhandahåller för närvarande spel enbart för mobila enheter, inte till spelkonsoller eller PC.

Risker relaterade till IT-system är främst att SOZAP är beroende av en effektiv och oavbruten drift i externa molnbaserade IT-system och servrar.

Inga nya risker har tillkommit under 2025, för detaljerade riskfaktorer hänvisas till SOZAP's årsredovisning som går att hitta på bolagets hemsida.

PÅVERKAN AV KONFLIKTERNA I UKRAINA OCH MELLANÖSTERN

Konflikterna i Ukraina och mellanöstern har inte påverkat bolaget nämnvärt eftersom en försvinnande liten andel av intäkterna kommer från dessa regioner, samt att SOZAP inte har någon utveckling i Ukraina, Ryssland eller mellanöstern.

ALLMÄN INFORMATION

Om ej annat anges i denna delårsrapport så avses koncernen.

Siffror inom parentes anger utfall för motsvarande period föregående år. Om ej annat anges avses belopp i MSEK.

REVISORSGRANSKNING

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

CERTIFIED ADVISOR

Som företag noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm har bolaget skyldighet att ha en Certified Adviser. SOZAP har utsett Augment Partners AB till Certified Adviser.

FINANSIELL KALENDER

Samtliga finansiella rapporter publiceras på <https://www.sozap.com/ir/financial-reports>

- **Delårsrapport kvartal 2 2025:** 15 aug 2025
- **Delårsrapport kvartal 3 2025:** 14 nov 2025
- **Bokslutskommuniké 2025:** 13 feb 2026

STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ekonomiska ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Nyköping den 16 maj 2025



Daniel Somos
Styrelsens ordförande



Stefan Janse
Styrelseledamot



Hanif Bali
Styrelseledamot



Rade Prokopovic
Verkställande Direktör & Styrelseledamot

FÖR VIDARE INFORMATION VÄNLIGEN KONTAKTA:

Rade Prokopovic, VD
Mail: rade@sozap.com
Tel: +46 708 800 558

FINANSIELLA RAPPORTER

RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

Belopp i KSEK	Kvartalet Januari - Mars		Verksamhetsåret Januari - December
	2025	2024	2024
Nettoomsättning	3 696	4 681	17 474
Aktiverat arbete för egen räkning	1 324	2 678	8 901
Övriga rörelseintäkter	160	220	657
	5 180	7 580	27 032
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster	-327	-463	-1 696
Övriga externa kostnader	-2 611	-5 785	-17 402
Personalkostnader	-1 303	-2 371	-7 156
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-3 005	-2 697	-11 393
Övriga rörelsekostnader	-215	-142	-671
Summa rörelsens kostnader	-7 461	-11 457	-38 318
Rörelseresultat	-2 282	-3 877	-11 286
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	-1
Summa finansiella poster	0	1	38
Resultat efter finansiella poster	-2 281	-3 876	-11 248
Resultat före skatt	-2 281	-3 876	-11 248
Skatt på periodens resultat	0	0	-39
Periodens resultat	-2 281	-3 876	-11 286
Resultat per aktie (före och efter utspädning), SEK	-0,10	-0,34	-0,65

BALANSRÄKNING - KONCERNEN

Belopp i KSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande poster	18 986	22 826	20 589
	18 986	22 826	20 589
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	408	729	491
	408	729	491
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långsiktiga fordringar	0	7	0
	0	7	0
Summa anläggningstillgångar	19 394	23 561	21 080
Omsättningstillgångar			
<i>Kortsiktiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 546	2 787	1 875
Aktuella skattefordringar	154	73	154
Övriga fordringar	284	418	248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	589	887	587
Likvida medel	3 769	1 787	4 733
Summa omsättningstillgångar	6 343	5 952	7 598
SUMMA TILLGÅNGAR	25 736	29 513	28 677
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	2 224	1 136	2 224
Övrigt tillskjutet kapital	73 580	67 040	73 580
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-51 788	-42 068	-49 479
Summa eget kapital (hänförligt till moderbolagets ägare)	24 015	26 108	26 325
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	458	1 713	1 016
Övriga skulder	198	535	211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 065	1 157	1 126
Summa kortfristiga skulder	1 721	3 405	2 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	25 736	29 513	28 677

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive periodens resultat	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare
Eget kapital 2024-01-01	1 136	67 040	-38 233	29 943
Omräkningsdifferens			42	42
Periodens resultat			-3 876	-3 876
Eget kapital 2024-03-31	1 136	67 040	-42 068	26 108
Eget kapital 2024-04-01	1 136	67 040	-42 068	26 108
Nyemission	1 088	7 070		8 158
Emissionskostnader		-530		-530
Omräkningsdifferens			-2	-2
Periodens resultat			-7 410	-7 410
Eget kapital 2024-12-31	2 224	73 580	-49 479	26 325
Eget kapital 2025-01-01	2 224	73 580	-49 479	26 325
Omräkningsdifferens			-28	-28
Periodens resultat			-2 281	-2 281
Eget kapital 2025-03-31	2 224	73 580	-51 789	24 015

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	Kvartalet Januari - Mars		Verksamhetsåret Januari - December
	2025	2024	2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster	-2 282	-3 877	-11 286
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	3 005	2 697	11 393
Erhållen ränta	0	1	39
Betald ränta	0	0	-1
Betald och erhållen skatt	-	-	-39
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	724	-1 180	106
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar	635	-577	861
Förändring av rörelseskulder	-950	-68	-1 252
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet	-315	-646	-391
Kassaflöde från den löpande verksamheten	409	-1 825	-284
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 324	-2 678	-8 901
Investeringar och avyttringar i materiella anläggningstillgångar	-1	1	1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 325	-2 678	-8 900
Finansieringsverksamheten			
Nyemissioner	-	-	8 158
Emissionskostnader	-	-	-530
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	7 627
Periodens kassaflöde	-916	-4 503	-1 557
Likvida medel vid periodens början	4 733	6 300	6 300
Kursdifferens i likvida medel	-48	-10	-10
Likvida medel vid periodens slut	3 769	1 787	4 733

RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

	Kvartalet Januari - Mars		Verksamhetsåret Januari - December
Belopp i KSEK	2025	2024	2024
Nettoomsättning	3 696	4 681	17 474
Aktiverat arbete för egen räkning	1 324	2 678	8 901
Övriga rörelseintäkter	160	220	657
	5 180	7 580	27 032
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster	-327	-463	-1 696
Övriga externa kostnader	-2 825	-6 772	-20 283
Personalkostnader	-1 143	-1 333	-4 586
Avskrivningar och nedskrivningar av materi- ella och immateriella tillgångar	-2 976	-2 667	-11 273
Övriga rörelsekostnader	-213	-178	-619
Summa rörelsens kostnader	-7 484	-11 412	-38 456
Rörelseresultat	-2 304	-3 832	-11 424
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	-1
Summa finansiella poster	0	1	38
Resultat efter finansiella poster	-2 304	-3 831	-11 386
Resultat före skatt	-2 304	-3 831	-11 386
Skatt på periodens resultat	-	-	-
Periodens resultat	-2 304	-3 831	-11 386

BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande poster	18 986	22 826	20 589
	18 986	22 826	20 589
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	332	528	381
	332	528	381
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	0	0	0
Andra långsiktiga fordringar	-	7	0
	0	7	0
Summa anläggningstillgångar	19 318	23 360	20 970
Omsättningstillgångar			
<i>Kortsiktiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 546	2 787	1 875
Aktuella skattefordringar	154	73	154
Övriga fordringar	274	414	244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	589	887	587
Likvida medel	2 820	1 352	4 118
Summa omsättningstillgångar	5 383	5 513	6 977
SUMMA TILLGÅNGAR	24 701	28 872	27 947
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	2 224	1 136	2 224
Fond för utvecklingsutgifter	20 589	22 826	20 589
	22 813	23 962	22 813
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överskursfond	78 958	71 887	78 958
Balanserad vinst eller förlust	-76 314	-66 635	-64 929
Årets resultat	-2 304	-3 831	-11 386
	339	1 421	2 643
Summa eget kapital	23 152	25 383	25 456
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	383	1 707	976
Skulder till koncernföretag	-	467	241
Övriga skulder	101	159	148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 065	1 157	1 126
Summa kortfristiga skulder	1 549	3 490	2 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 701	28 872	27 947

REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan den senast avgivna årsredovisningen. För närmare beskrivning av redovisningsprinciperna se SOZAP AB (publ.) årsredovisning för 2024, sid 19-24.

DEFINITIONSLISTA

Antal anställda	Antal anställda med anställning i SOZAP, vid periodens slut.
Antal anställda, snitt i perioden	Medel av antal anställda vid periodens slut och antal anställda vid föregående periods slut.
ARPDau	Average Revenue Per Daily Active User (total); Genomsnittlig intäkt per daglig, unik, aktiv användare/spelare inklusive in-app köp och reklamintäkter.
Daily Unique Spenders	Antalet dagliga unika spelare som har gjort köp av virtuella produkter genom Apple, Google eller annan plattform
DAU	Daily Active Users, dvs. dagliga, unika, aktiva användare/spelare
EBIT	Rörelseresultat före finansiella poster och skatt
EBIT marginal (%)	Resultat före finansiella poster och skatt, i % av nettoomsättningen.
EBITDA	Resultat före avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar
EBITDA marginal (%)	Resultat före avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar i % av nettoomsättningen.
Free-to-play (FTP)	Intäktsmodell där spelare erhåller tillgång till en del av innehållet utan betalning
Global launch	Kommersiell lansering till bred publik
In-app purchases (IAP)	Mikrotransaktioner inuti spelet för att få tillgång till virtuella varor och innehåll
In-ad revenues (IAD)	Reklamintäkter från tredje part för reklam som visas till spelare
Live-ops	Förändringar / förbättringar i spel efter lansering
Monthly Active Users (MAU)	Aktiva, unika, månatliga spelare / användare per sista dagen i perioden
Omsättningstillväxt	Skilnad i omsättning från föregående period (jämförelseperiod)
Soft launch	Mjuklansering till en viss publik för att testa spelmetodik, grafik etc.
Soliditet	Andel av totala tillgångar som finansierats med eget kapital

CREATIVELY TOGETHER STRONG

SOZAP AB (publ)
Brunnsgatan 3 B
611 32 Nyköping
Org. nr. 556980-2241

För mer information besök
www.sozap.com